Linhai ATV RESERVEDELSKATALOG
LH200B



| Figl |Styr & betjening |




Figl |[Styr & betjening

PL-No Pos. nummeilVarenavn Antal [Part No.
LH200F1-1 1 Speedometer hus 1 ]25001
LH200F1-2 2 Kontakt 1 ]25002
LH200F1-3 3 Teendingslas incl nggle 1 |30110
LH200F1-4 4 Naggle 1 |25003
LH200F1-5 5 Matrik til taendingslas 1 |25004
LH200F1-6 6 Sidespejl hgjre 1 ]30118
LH200F1-7 7 Gashandtag 1 [20109

Gashandtag (M kontakt for elektrisk gearskift) 1 [20109b
LH200F1-8 8 Mgtrik M8 10079
LH200F1-9 9 Bolt M6X12 10140
LH200F1-10 10 Styr endestykke 2 [30119
LH200F1-11 11 Handtag 2 |30515
LH200F1-12 12 Kontaktseet (EU) 1 30114
Kontaktseet (USA) 1 [25007
LH200F1-13 13 Speedometerbeslag 1 25008
LH200F1-14 14 Matrik M6 10004
LH200F1-15 15 Sidespejl venstre 1 |30117
LH200F1-16 16 Lukkeprop 1 [25010
LH200F1-17 17 Skive 2 [25011
LH200F1-18 18 Speedometer Digital (EU) 2 [29640
Speedometer Digital (USA) 2 |29641

LH200F1-19 19 Bgijle styr 4 |20112a

LH200F1-20 20 Gaskabel 1 |[20114b
LH200F1-21 21 Styr 1 [30109
LH200F1-22 22 Bolt M8X65 10139
LH200F1-23 23 Skrue M6X12 25013
LH200F1-24 24 Speedometer analog (USA) 1 129642
LH200F1-25 25 Klistermaerke 1 129645




[Tank

Fig 2




Fig2 [Tank
PL-No Pos. nummeilVarenavn Antal |Part No.
LH200F2-1 1 Udluftnings slange tank 1 ]29652
LH200F2-2 2 Tankdaeksel 1 [25017
LH200F2-3 3 Bolt M6X12 10140
LH200F2-4 4 Plade 1 [25019
LH200F2-5 5 Tankmaler saet 1 ]25020
LH200F2-6 6 Pakning tankmaler 1 ]25021
LH200F2-7 7 Tank 1 |25022
LH200F2-8 8 Gummiunderleeg 1 ]20209
LH200F2-9 9 Bgsning 2 20210
LH200F2-10 10 Holder/beslag venstre 1 25023
LH200F2-11 11 Holder/beslag hgjre 1 25024
LH200F2-12 12 Bolt M6X12 10140
LH200F2-13 13 Bgsning 2 |25026
LH200F2-14 14 Tankfilter 1 25027
LH200F2-15 15 Tankhane komplet 1 ]25029
LH200F2-16 16 Knap benzinhane 1 [25030
LH200F2-17 17 Skrue (benzinhane knap) 1 25031
LH200F2-18 18 Benzinslange 1 [29646
LH200F2-19 19 Spaendeband 9 20218
LH200F2-20 20 Bolt M6X60 10005
LH200F2-21 21 Ventil 1 |25037
LH200F2-22 22 Bolt M5X10 25039
LH200F2-23 23 Slange 1 ]25038




| Fig3 |Skeermdele bag [




Fig3 [Skeermdele bag
PL-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal [Part No.
LH200F3-1 1 Saede 1 |25040
LH200F3-2 2 Las f. saede 1 125041
LH200F3-3 3 Gummistgtter lille 6 [25042
LH200F3-4 4 Gummistatter stor 2 125043
LH200F3-5 5 Gummi mellemleeg 8 120316
LH200F3-6 6 Veerktgj 1 [29647
LH200F3-7 7 Skive M6 7 (20331
LH200F3-8 8 Bolt M6X18 10191
LH200F3-9 9 Lag veerktajskasse 1 25045
LH200F3-10 10 Bagskeerm 1 [25046
LH200F3-11 11 Beslag til fodrist 1 [25047
LH200F3-12 12 Beslag 1 [25048
LH200F3-13 13 Beslag 1 [25049
LH200F3-14 14 Skrue M6X16 10420
LH200F3-15 15 Baglygte venstre 1 [25051
LH200F3-16 16 Baglygte hgjre 1 ]25052
LH200F3-17 17 Nummerpladelygte 1 25053
LH200F3-18 18 Holder hgjre 1 [25054
LH200F3-19 19 Holder venstre 1 [25055
LH200F3-20 20 Bolt M8x70 25056
LH200F3-21 21 Bolt M8X45 10055
LH200F3-22 22 Paere 12V21/5W baglygte 1 25058
LH200F3-23 23 Paere 12V5W nummerpladelys 2 |25058
LH200F3-24 24 Bolt M6X12 10140
LH200F3-25 25 Skive M6 10006
LH200F3-26 26 Matrik 10004
LH200F3-27 27 Beskyttelse plastik 1 [25062
LH200F3-28 28 Batteri lag 1 [29636




Fig 4 [Skeermdele front |

<o\
— | ;/Q//M@
S s o

§i

15(1
\(4(5§‘ m@ 2

)




Fig4 [Skeermdele front

PL-nummer Pos. nummelVarenavn Antal [Part NO.
LH200F5-1 1 Front deeksel lille 1 |25064
LH200F5-2 2 Front kdbe 1 |25065
LH200F5-3 3 Kofanger front 1 25066
LH200F5-4 4 Forlygte hgjre 1 25067
LH200F5-5 5 Forlygte venstre 1 [25068
LH200F5-6 6 Stel komplet 1 [29625
LH200F5-7 7 Lygteholdere 2 [25070
LH200F5-8 8 Fodrist hgjre 1 ]25071
LH200F5-9 9 Fodrist venstre 1 ]25072
LH200F5-10 10 Bolt M6X12 10140
LH200F5-11 11 Holder H til frontkabe 1 25074
LH200F5-12 12 Holder V til frontkabe 1 |25075
LH200F5-13 13 Sideplade hgijre 1 |25076
LH200F5-14 14 Sideplade venstre 1 ]25077
LH200F5-15 15 Blinklygte venstre 1 25078
LH200F5-16 16 Blinklygte hgijre 1 ]25079
LH200F5-17 17 Holder hgjre 1 25080
LH200F5-18 18 Holder venstre 1 25081
LH200F5-19 19 Lygteholder hgjre 1 25082
LH200F5-20 20 Lygteholder venstre 1 |25083
LH200F5-21 21 Skrue M6X16 10420
LH200F5-22 22 Skrue M6X20 10127
LH200F5-23 23 Afskraber 2 [25086
LH200F5-24 24 2 [20413a
LH200F5-25 25 Deeksel over benzintank 1 [20414
LH200F5-26 26 Peere 12V/10W for blinklys 2 132045
LH200F5-27 27 Mgatrik M6 10004
LH200F5-28 28 Bolt M6X12 10140
LH200F5-29 29 Pzere 12Vv35/35W forlygte 2 [25089
LH200F5-30 30 Paere 12V5W parkeringslys 2 125090




Fig5 |Forhjulsopheeng




Fig5 [Forhjulsopheeng
PL-No Pos. nummer Antal [Part No.
LH200F5-1 1 Mgtrik M10X1,25 10015
LH200F5-2 2 Bolt M10X55X1,25 10016
LH200F5-3 3 Sporstangs ende (A) 2 120503
LH200F5-4 4 Kontra matrik 10017
LH200F5-5 5 Spor stang 2 125095
LH200F5-6 6 Kontra mgtrik (lings) 2 120506
LH200F5-7 7 Sporstangs ende (B) 2 120507
LH200F5-8 8 Bolt M10X55X1,25 10018
LH200F5-9 9 Skive 10019
LH200F5-10 10 Mgatrik M10X1,25 10015
LH200F5-11 11 Beskyttelsplade hgjre 1 20628
LH200F5-12 12 Beerekugle tap 2 20512
LH200F5-13 13 Baerekugle plade 2 |20513
LH200F5-14 14 Beerekugle hul 2 120514
LH200F5-15 15 Bolt M6X12 10022
LH200F5-16 16 Mgatrik M10 10015
LH200F5-17 17 Split 10021
LH200F5-18 18 Baerearm venstre 1 [25096
LH200F5-19 19 Beskyttelsplade venstre 1 20519
LH200F5-20 20 Skrue M5X12 10001
LH200F5-21 21 Baerearms bolt 2 |20522f
LH200F5-22 22 Styrekugle saet 2 [20629
LH200F5-23 23 Matrik M12X1,25 10136
LH200F5-24 24 Bgsning 4 120524f
LH200F5-25 25 Baerearm hgjre 1 25097
LH200F5-26 26 Split 10021




| Fig 6 [Bagsvinger




Fig 6 [Bagsvinger

PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal [Part No.
LH200F6--1 1 Drivaksel 1 25098
LH200F6--2 2 O-ring 10042
LH200F6--3 3 Forbindelses led 1 20703
LH200F6--4 4 Bagsvinger 1 25099
LH200F6--5 5 Beskyttels plade 1 |20705
LH200F6--6 6 Pakning bagsvinger aksel 2 120706
LH200F6--7 7 Leje 10030
LH200F6--8 8 Pakning bagsvinger aksel 2 120708
LH200F6--9 9 Bagsvingeraksel hgjre 1 20709
LH200F6--10 10 Mgtrik bagsvingeraksel 1 [20710
LH200F6--11 11 Mgtrik M12 10031
LH200F6--12 12 Skive M12 10032
LH200F6--13 13 Bolt M12X35 10033
LH200F6--14 14 Bolt M8X12 10034
LH200F6--15 15 Lukkedeeksel 2 [20715
LH200F6--16 16 Stift 1 20716
LH200F6--17 17 Bagsvingeraksel venstre 1 20717

18 1 20718




[Forhjul

Fig 7




Fig 7 [Forhjul
PL-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal |Part No.
LH200F7-1 1 Bolt M8X20 10035
LH200F7-2 2 Afstandsbgsning 2 120802
LH200F7-3 3 Leje 10030
LH200F7-5 5 Nav 2 |20805
LH200F7-6 6 Styretap 8 |20806
LH200F7-7 7 Ventil 2 (20807
LH200F7-8 8 Daek for 22X7-10 2 |29657
LH200F7-9 9 Feelg 2 |29656
LH200F7-10 10 Skive M16 10037
LH200F7-11 11 Kronemgtrik M16X1,5 2 120811
LH200F7-12 12 Split 10038
LH200F7-13 13 O-ring 10039
LH200F7-14 14 Navkapsel 2WD 2 (20814
LH200F7-15 15 Skrue M5X16 10040
LH200F7-16 16 Mgtrik flange 10015
LH200F7-17 17 Hjulbolt 1 20817
LH200F7-18 18 Skive 1 20818




Fig 8 [Bagsteddemper

(

]
1 1]
.

{

i

8

\

(

(]



Fig 8 Bagstgddeemper

PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal [Part No.
LH200F8-1 1 O-ring 1 [20901
LH200F8-2 2 Gummibgsning 2 120902
LH200F8-3 3 Bgsning 1 20903
LH200F8-4 4 O-ring 10042
LH200F8-5 5 Bagaksel (EU) 1 [25102

Bagaksel (USA) 1 |25103
LH200F8-6 6 Bolt M10X57X1,25 1 |20906
LH200F8-7 7 Mgatrik M10X1,25 10015
LH200F8-8 8 Stgddeemper bag 1 25104
LH200F8-9 9 Bolt M10X57X1,25 1 120909




[ Fig9 [Baghjul




Fig9 [Baghjul
PL-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal [Part No.
LH200F9-1 1 Skive M12 10032
LH200F9-2 2 Bolt M12X30 10045
LH200F9-3 3 Bagakselrgr incl anheengertreek 1 |25105
LH200F9-4 4 Lasering 1 21004
LH200F9-5 5 Bgsning 1 21005
LH200F9-6 6 Leje 10046
LH200F9-7 7 Lasering 10047
LH200F9-8 8 Leje bgsning 1 |31008
LH200F9-9 9 Pakdase bagaksel 2 [21009
LH200F9-10 10 Bolt M10X20X1,25 10048
LH200F9-11 11 O-ring 10042
LH200F9-12 12 Nav bremseskive 1 |21012
LH200F9-13 13 Mgtrik M10X1,25 10050
LH200F9-14A 14A Navkapsel hgjre 2 125106
LH200F9-14B 14B Navkapsel venstre 2 |21014
LH200F9-15 15 Split 10051
LH200F9-16 16 Kronemgtrik M20X2 10142
LH200F9-17 17 Skive 2 21017
LH200F9-18 18 Nav hjul 2 [21018
LH200F9-19 19 Mgtrik flange M12X1,25 8 121019
LH200F9-20 20 Daek bag 22X10-10 2 [29658
LH200F9-21 21 Hjulbolt 12X45X1,25 10053
LH200F9-22 22 Feelg bag 2 [21022a
LH200F9-23 23 skive M12 10054
LH200F9-24 24 Beskytter til bremseslanger 1 31024
LH200F9-25 25 skive 8 121026




| Fig 9A [Baghjul (USA)




Fig 9A [Baghjul (USA)

PI-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal [Part No.
LH200F9A-1 1 Skive M12 10032
LH200F9A-2 2 Bolt M12X30 10045
LH200F9A-3 3 Bagakselrgr incl anheengertreek venstre 1 [25245
LH200F9A-4 4 Lasering 2 [21004
LH200F9A-5 5 Bgsning 2 [21005
LH200F9A-6 6 Leje 10046
LH200F9A-7 7 Lasering 10047
LH200F9A-8 8 Bgsning 2 121008
LH200F9A-9 9 Pakdase bagaksel 2 [21009
LH200F9A-10 10 Bolt M10X20X1,25 10048
LH200F9A-11 11 O-ring 10029
LH200F9A-12 12 Nav bremseskive 2 121012
LH200F9A-13 13 Mgtrik M10X1,25 10050

LH200F9A-14A 14A Navkapsel hgjre 2 125106

LH200F9A-14B 14B Navkapsel venstre 2 |21014
LH200F9A-15 15 Split 10051
LH200F9A-16 16 Kronemgtrik M20X2 10142
LH200F9A-17 17 Skive 2 21017
LH200F9A-18 18 Nav hjul 2 [21018
LH200F9A-19 19 Mgtrik flange M12x1,25 8 21019
LH200F9A-20 20 Daek bag 22X10-10 2 [29658
LH200F9A-21 21 Hjulbolt M12X45X1,25 10053
LH200F9A-22 22 Feelg bag 2 [21022a
LH200F9A-23 23 Skive M12 10054
LH200F9A-24 24 beskyttelse bremseslange 2 121024
LH200F9A-25 25 Bagakselrgr incl anhaengertreek hgjre 1 [21025
LH200F9A-26 26 Bolt M12X35 10033
LH200F9A-27 27 Skive 8 [21026




| Fig 10 [Bagtg)




Fig 10 [Bagtgj
PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal [Part No.
LH200F10-1 1 Bolt M8X45 10055
LH200F10-2 2 Pakdase 50X70X8 1 ]21102
LH200F10-3 3 Sidedeeksel 1 21103
LH200F10-4 4 Sleebesko 1 |21104
LH200F10-5 5 O-ring 176X2,65 1 21105
LH200F10-6 6 Shim 1 |21106
LH200F10-7 7 Shim D 1 [21107
LH200F10-8 8 Tryksko 1 [21108
LH200F10-9 9 Leje 110 10056
LH200F10-10 10 Kronhjul 1 (21110
LH200F10-11 11 Slange udluftning 1 [21111
LH200F10-12 12 Leje 1 (21112
LH200F10-13 13 Bagtgjshus 1 21113
LH200F10-14 14 Olieprop 2 |21114
LH200F10-15 15 Skive 2 [21115
LH200F10-16 16 Pakdase 50X70X8 1 ]21102
LH200F10-17 17 Bgsning P23X20X15 10057
LH200F10-18 18 Spidshjuls aksel 1 [21118
LH200F10-19 19 Leje 6306ST 10058
LH200F10-20 20 Lasering 1 (21120
LH200F10-21 21 O-ring79X4 1 [20901
LH200F10-22 22 Lejehus 1 [21122
LH200F10-23 23 Bolt M8X25 10059
LH200F10-24 24 Pakdase 25X35X5 1 (21124
LH200F10-25 25 Bagtgj komplet 1 21125




| Fig 11 [Gearskift




Fig 11 |Gearskift
PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal |Part No
LH200F11-1 1 Label 1 29630
LH200F11-2 2 Gearstangsknop 1 [29628
LH200F11-3 3 Gearstang 1 [29629
LH200F11-4 4 Gearstang komplet 1 129627
LH200F11-5 5 Bolt M8X30 10078
LH200F11-6 6 Skifteaksel vandret komplet 1 ]29631
LH200F11-7 7 Kuglehovede M6 2 [21625
LH200F11-8 8 Kontra mgtrik M6 10090
LH200F11-9 9 skifteaksel 1 |29633
LH200F11-10 10 Kontra mgtrik M6 10090
LH200F11-11 11 Kuglehovede M6 1 [29632
LH200F11-12 12 Matrik M8 10079
LH200F11-13 13 Bolt M8X30 10078
LH200F11-14 14 Laseplade 2 29634




[Fjederben front

Fig 12




Fig 12 [Fjederben front
PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal [Part No.
LH200F12-1 1 Mgtrik M14X1,5 10091
LH200F12-2 2 Skive M14 2 21802
LH200F12-3 3 Gummiskive 2 (21803
LH200F12-4 4 Fjederbens leje gverst 2 121804
LH200F12-5 5 Bolt M8X55 10093
LH200F12-6 6 Mgtrik M14X1,5 2 [21806
LH200F12-7 7 Fjederbens leje nederst 2 121807
LH200F12-8 8 Lasering 2 21808
LH200F12-9 9 Forfjeder 2 (21809
LH200F12-10 10 Stgddaemper forrest 2 [21810
LH200F12-11 11 Holder 2 [22248
LH200F12-12 12 Mgtrik M8 10079
LH200F12-13 13 Lasering 2 (21813
LH200F12-14 14 Fjederben front venstre 1 21814
LH200F12-15 15 Akseltap 2 [21815
LH200F12-16 16 Leje 10095
LH200F12-17 17 Smgrenippel 10026
LH200F12-18 18 Taetningsbgsning 2 121818
LH200F12-19 19 Fjederben front hgjre 1 ]21819
LH200F12-20 20 Fjederben komplet 2 121820
LH200F12-21 21 Anslag 2 [25110




Fig 13 [Styretg




Fig 13 [Styretgj
PL-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal [Part No.
LH200F13-1 1 Mgtik M8 10079
LH200F13-2 2 Smgrenippel 1 [10026
LH200F13-3 3 Bgsning 2 [21903
LH200F13-4 4 Overfald bgjle 1 [21904
LH200F13-5 5 Anleeg 1 21905
LH200F13-6 6 Bolt 2 121906
LH200F13-7 7 Styraksel (leengde 608mm) 1 |21907F
LH200F13-8 8 Bolt 2 121906
LH200F13-9 9 Skive 2 (21909
LH200F13-10 10 Lejehus 1 [21910
LH200F13-11 11 Leje 1 [21911
LH200F13-12 12 Matrik M8 10079
LH200F13-13 13 Mgtrik styraksel 10100
LH200F13-14 14 Split 10101
LH200F13-15 15 Holder til kgler 1 29626
LH200F13-16 16 Bolt M6X12 10140




| Fig 14 |Eletriske dele |




Fig 14 |Elektriske dele

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part No.
LH200F14-1 1 Hastighedsbegraenser bakgear. 1 [29624
LH200F14-2 2 Start relee 1 22004
LH200F14-3 3 CDI 1 |29573
LH200F14-4 4 Sikringsholder 1 [25113
LH200F14-5 5 Ledningsnet (EU) 1 [29637
(USA) med digital speedometer 1 |29638
(USA) med analog speedometer 1 ]29639
LH200F14-6 6 Stelkabel 1 |32006
LH200F14-7 7 Laderelee 1 29643
LH200F14-8 8 Batteristrop 1 29635
9 Horn 150cc 1 29655
LH200F14-9 Horn 200cc 1 132029
LH200F14-10 10 Teendspole incl ledning 1 22012
LH200F14-11 11 Giver hastighed 1 [22014
LH200F14-12 12 Modstand 1 32044
LH200F14-13 13 Bremsekontakt 1 132042
LH200F14-14 14 Blinkrelae 1 32028
LH200F14-15 15 Batteri 1 22005
LH200F14-16 16 Kontrolbox til 4WD visning 1 |32038
LH200F14-17 17 Sikring 7.5A 1 (22019
LH200F14-18 18 Sikring 15A 2 [22020
LH200F14-19 19 Sikring 3A 1 [22021
LH200F14-20 20 1 [25117
LH200F14-21 21 Kondensator 1 ]32021
LH200F14-22 22 Batteri + kabel 1 25118
LH200F14-23 23A Ledningsnet til hastighed 1 29650
LH200F14-24 23B Ledningsnet til hastighed (digital speedometer) 1 129649




[Bremsesystem

Fig 15




Fig 15 Bremsesystem
PL-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal [Part No.
LH200F15-1 1 Bremsehandtag venstre 1 ]2211120
LH200F15-2 2 Hovedcylinder 1 [29644
LH200F15-3 3 Bremseslange 1 [22102
LH200F15-4 4 Bremseskive forrest 2 |22226
LH200F15-5 5 Bremsecaliber venstre for 1 22114
LH200F15-6 6 Bremseslange bagerst 1 22103
LH200F15-7 7 Holder 5 [32104
LH200F15-8 8 Gummimellemlaeg 3 32105
LH200F15-9 9 Bremseslange v forrest 1 |32103
LH200F15-10 10 T-stykke 2 |32107
LH200F15-11 11 Bremsergr 1 |32108
LH200F15-12 12 Gummimellemlaeg 2 132109
LH200F15-13 13 Bremseslange bag 1 22103
LH200F15-14 14 Bremseskive bagerst 1 22247
LH200F15-15 15 Bremsecaliber bag 1 22105
LH200F15-16 16 Bolt M10X83X1,25 10224
LH200F15-17 17 Mgtrik M10X1,25 10015
LH200F15-18 18 Skive M10 10019
LH200F15-19 19 Bremseslange 2 1 (25240
LH200F15-20 20 Bremseslange 3 1 25242
LH200F15-21 21 Bremseslange (fodbremse til T-stykke) 1 25122
LH200F15-23 23 Bremseveaeske slange 1 [25125
LH200F15-24 24 Bremseveaeskebeholder 1 [22125
LH200F15-25 25 Mgatrik M5 10109
LH200F15-26 26 Bolt M5X12 10108
LH200F15-27 27 Bolt M6X20 10110
LH200F15-28 28 Bremseslange hgijre front 1 22228
LH200F15-29 29 Bremsecaliber hgjre front 1 22227
LH200F15-30 30 Bolt M8X25 10105
LH200F15-31 31 Skive M8 10106
LH200F15-32 32 Skive M8 10068
LH200F15-33 33 Skrue M5X15 10111
LH200F15-34 34 Bremseklodse seet front 4 22245
LH200F15-35 35 Bremseklodse seet bag 2 22111




[Bremsesystem (USA)

Fig 17

—




Fig 17 |Bremsesystem (USA)
PL-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal [Part No.
LH200F17-1 1 Bremsehandtag venstre 1 ]2211120
LH200F17-2 2 Hovedcylinder 1 [22243
LH200F17-3 3 Bremseslange 1 [22102
LH200F17-4 4 Bremseslange bagerst 1 [22103
LH200F17-5 5 Bremseslange bagerst (handbremse) 1 [25130
LH200F17-6 6 Bremsecaliber bag venstre 2 [22250
LH200F17-7 7 Bolt M10X83X1,25 10224
LH200F17-8 8 Skive M10 10019
LH200F17-9 9 Mgtrik M10X1,25 10015
LH200F17-10 10 Bremseskive bag 2 122247
LH200F17-11 11 Bremseskive for 2 122226
LH200F17-12 12 Bremsecaliber front venstre 1 22114
LH200F17-13 13 Bolt M8X25 10105
LH200F17-14 14 Skive M8 10106
LH200F17-15 15 Skive M8 10068
LH200F17-16 16 Bolt M6X20 10110
LH200F17-17 17 Bremseslange (fodbremse) 1 25131
LH200F17-18 18 Mgatrik M5 10109
LH200F17-19 19 Bolt M5X12 10108
LH200F17-20 20 Hovedcylinder Fodbremse 1 [29651
LH200F17-21 21 Bremseslange 1 25125
LH200F17-22 22 Holder 2 [22124
LH200F17-23 23 Bremseveaeskebeholder 1 [22125
LH200F17-24 24 Bremsecaliber 1 22227
LH200F17-25 25 Bremseslange 1 1 22228
LH200F17-26 26 Holder 2 [22248
LH200F17-27 27 Bremseslange front 2 1 [22229
LH200F17-28 28 T-stykke 1 [22230
LH200F17-29 29 Skrue M5X15 10111
LH200F17-30 30 Bremsekoldse saet forrest 4 122245
LH200F17-31 31 Bremseklodse seet bag 4 122111
LH200F17-32 32 Service kit (USA) 1 |25135




| Fig 18 |Bremsesystem Europa

%}@w




Fig 18 [Bremsesystem (Europa)
PL-Nummer Pos. nummelVarenavn Antal |Part No.
LH200F18-1 1 Hovedcylinder 1 ]25137
LH200F18-2 2 Bremsekabel 1 25138
LH200F18-3 3 Bremsecaliber 1 25139
LH200F18-4 4 Bremsehandtag 1 |25140
LH200F18-5 5 Bremseklodse saet 1 125141




| Fig 17A |Bremsepedal




Fig 17A [Bremsepedal
PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal |Part no
LH200F17A-1 1 Akselbolt 1 25142
LH200F17A-2 2 Fjeder bremselyskontakt 1 23408
LH200F17A-3 3 Fjeder retur 1 32246
LH200F17A-4 4 Stgvteetning 2 |25145
LH200F17A-5 5 Bremsepedal 1 [25146
LH200F17A-6 6 Bremsepedal saet komplet 1 [25147




| Fig 18 |Bagagebeere & kofanger




Fig 18 |[Bagagebeere & kofanger
PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal [Part No
LH200F18-1 1 Bolt M8X20 10081
LH200F18-2 2 Bagagebeere bag 1 [25148
LH200F18-3 3 Bolt M8X45 10055
LH200F18-4 4 Matrik M8 10079
LH200F18-5 5 Bolt M8X20 10081
LH200F18-6 6 Bagagebaere front 1 ]25149
LH200F18-7 7 Bolt M8 25150
LH200F18-8 8 Holder venstre 1 25219
LH200F18-9 9 Kofanger holder 1 20258
LH200F18-10 10 Bolt M8X70 25056
LH200F18-11 11 Bolt M8X25 10059
LH200F18-12 12 Bolt M8X16 10168
LH200F18-13 13 Kofanger 1 |25153
LH200F18-14 14 Skrue selvskeerende 4.2X16 25154
LH200F18-15 15 Holder hgjre 4 125219
LH200F18-16 16 Reflex side gul 2 [25155
LH200F18-17 17 Reflex front gul 2 [25156
LH200F18-18 18 Reflex bag rgd 2 25155
LH200F18-19 19 Beslag treekspil 1 25158
LH200F18-20 20 Holder til traekspilsbeslag hgjre 1 ]25159
LH200F18-21 21 Holder til traekspilsbeslag venstre 1 25160
LH200F18-22 22 Bolt M6X12 10140




| Fig 19 [Motor & beslag




Fig 19 [Motor & beslag

PL-Nummer Pos. nummeilVarenavn Antal |Part No
LH200F19-1 1 Bolt M10X48X1,25 29509
LH200F19-2 2 Gummibgsning 2 129653
LH200F19-3 3 Motorbeslag hgijre 1 |29618
LH200F19-4 4 Mgtrik M10X1,25 10015
LH200F19-5 5 Bgsning 1 129620
LH200F19-6 6 Motorbeslag venstre 1 [29617
LH200F19-7 7 Motor 200CC 1 129560

7 Motor 150CC 1 [29536
LH200F19-8 8 gearkasse beslag 2 129622
LH200F19-9 9 Bolt M10X18 29508
LH200F19-10 10 Bolt M10X12X1,25 29507
LH200F19-11 11 Bolt M10X190X1,25 1 29621
LH200F19-12 12 Fjederbgsning 1 ]29619

13 Skive 4 [29623




| Fig 20 [Ventildeeksel




Fig 20 [Ventildeeksel

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part No
LH200F20-1 1 Ventildeeksel 1 ]29561
LH200F20-2 2 Ventildeeksel pakning 1 ]2531546
LH200F20-3 3 Steenkplader 1 ]29578
LH200F20-4 4 Steenkplader 1 29574
LH200F20-5 5 Slange udluftning 1 ]2531589
LH200F20-6 6 Studs 1 |[2531003
LH200F20-7 7 Udluftnings rar 1 [50358
LH200F20-8 8 Skive 1 |50373
LH200F20-9 9 Mellemlaeg 1 ]50359
LH200F20-10 10 Udluftnings ventil 1 50360
LH200F20-11 11 Bolt M6X25 10187
LH200F20-12 12 Spaendeband 5 [43519
LH200F20-13 13 Slange (formet) 1 43518
LH200F20-14 14 Filter Krumtapsudluftning 1 [43523
LH200F20-15 15 Slange udluftning 1 ]50383
LH200F20-16 16 Slange A 1 [50362
LH200F20-17 17 Luftblander ventil 1 2603214
LH200F20-18 18 Slange E 1 ]29521
LH200F20-19 19 Bolt M6X40 29502
LH200F20-20 20 Skrue M4X6 10165
LH200F20-21 21 Bolt M6X25 10187
LH200F20-22 22 T-stykke 1 |[2603215
LH200F20-23 23 Spaendeband 4 (2603211




| Fig 20 [Ventildeeksel (USA) |




Fig 20

Ventildaeksel (USA)

29561

2531546

29578

29574

2531589

A N R

2531003

10165

DN |WIN|F-

10187




| Fig 21 |Knastaksel




Fig 21 [Knastaksel
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F21-1 1 Knastaksel 1 |[2531005
LH200F21-2 2 Styreleje/bgsning 1 ]2531006
LH200F21-3 3 Leje 29510
LH200F21-4 4 Tandhjul 1 12531004
LH200F21-5 5 Knastaksel komplet 1 ]2531079




| Fig 22 [|Vippearm




Fig 22 [Vippearme

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F22-1 1 Vippearms aksel udstgdning 200CC 1 [29580

1 Vippearms aksel udstgdning 150CC 2531010
LH200F22-2 2 Vippearm 2 |2531011B
LH200F22-3 3 Overfald vippearme 200CC 29581

3 Overfald vippearme 150CC 1 [2531012B
LH200F22-4 4 Kontra mgtrik (ventiljustering) 2 11309154
LH200F22-5 5 Justerskrue 2 |1309155
LH200F22-6 6 Skive M8 4 [1309156
LH200F22-7 7 Mgtrik M8 flange 4 [1309157
LH200F22-8 8 Vippearms aksel indsugning 1 ]2531008
LH200F22-9 9 Endestyr 1 ]2531009
LH200F22-10 10 Holder (200CC) 1 |29582
LH200F22-11 11 Vippearms saet komplet 200CC 1 29579

11 Vippearms seet komplet 150CC 1 [29527




| Fig 23 |Topstykke




Fig 23 Topstykke

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part No
LH200F23-1 1 Stikbolt M6X35 2 1909158
LH200F23-2 2 Ventillas 4 12531077
LH200F23-3 3 Ventillas skive 2 2531014
LH200F23-4 4 Ventilfijeder inder 2 12531539
LH200F23-5 5 Ventilfjeder yder 2 2531538
LH200F23-6 6 Ventilfijeder underlag 2 14080077
LH200F23-7 7 Ventilstyrspakdase 2 12531547
LH200F23-8 8 Udstgdningsventil 1 |2531576B
LH200F23-9 9 Indsugningsventil 1 |2531577B
LH200F23-10 10 Pakning tynd indsugning 1 ]2531527
LH200F23-11 11 Pakning tyk indsugning 1 2531015
LH200F23-12 12 O-ring 26,5X1,8 10321
LH200F23-13 13 Mgtrik M6 flange 10103
LH200F23-14 14 Indsugnings studs 1 ]2531548
LH200F23-15 15 Spaendeband 1 2531549
LH200F23-16 16 Teendror 1 [29535
LH200F23-17 17 Skrue M4X25 29516
LH200F23-18 18 Styrebgsning/tap 4 12531017
LH200F23-19 19 Toppakning 200CC 1 29585
LH200F23-20 20 Stikbolt M6X50 10166
LH200F23-21 21 Topstykke komplet 200CC 1 29583
LH200F23-22 22 Bolt cylinder M6X100 2 123509
LH200F23-23 23 Pakning 1 1309164
LH200F23-24 24 Mgtrik M6 lukket 2 [4080100
LH200F23-25 25 Skive (USA) 1 |29522

26 Daeksel (USA) 1 29584




| Fig 24 |Kaburrator




Fig 24 |Kaburrator
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F24-1 1 Kaburrator komplet 200CC 1 |29586
LH200F24-2 2 Nal 200CC 1 29528
LH200F24-3 3 Svgmmer 1 |28056
LH200F24-4 4 Tomgangsdyse 1 |25060
LH200F24-5 5 Hoveddyse 1 [28061
LH200F24-6 6 Jetdysen 1 ]28062
LH200F24-7 7 Choker 1 [28057
LH200F24-8 8 Pakning 1 [28063
LH200F24-9 9 Naleventil 1 ]28058




| Fig 25 [Starter




Fig 25 [Starter
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part No
LH200F25-1 1 Starter komplet 1 ]2531507
LH200F25-2 2 Pluskabel 1 |1309196A
LH200F25-3 3 0O-ring 24,4X3,1 1 1309197
LH200F25-4 4 Bolt M5X8 29501




Fig 26  Luftfilter

[PL-Nummer [ Pos.  |varenavn [ Antal [Part No |




LH200F26-1 1 Filterindsats 1 |29604
LH200F26-2 2 Luftfilterhus 1 29605
LH200F26-3 3 Luftfilter deeksel 1 |29606
LH200F26-4 4 Indsugnings slange 1 29607
LH200F26-5 5 Spaendeband 2 [1309208
LH200F26-6 6 Slange 1 |[1309206
LH200F26-7 7 Prop 1 |1309211
LH200F26-8 8 Spaendeband 1 |[1309215
LH200F26-9 9 Clips 4 123208
LH200F26-10 10 Luftfilter komplet 1 |29603




| Fig 27 |Sidedeeksel venstre




Fig 27 [Sidedaeksel venstre m rekylstart (200CC)
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part No
LH200F27-1 1 Sidedaeksel venstre 1 29590
LH200F27-2 2 Sidedeeksel pakning 1 |29558
LH200F27-3 3 Fjeder rekylstart 1 ]29531
LH200F27-4 4 Snortromle rekylstart 1 [29594
LH200F27-5 5 Plade 1 29595
LH200F27-6 6 Skrue M5X8 10113
LH200F27-7 7 Styrestift 2 |29533
LH200F27-8 8 Gribetap 1 [29532
LH200F27-9 9 Styr 1 ]29534
LH200F27-10 10 Skrue 1 ]29596
LH200F27-11 11 Bgsning 1 ]29591
LH200F27-12 12 Starterhandtag 1 [29588
LH200F27-13 13 Startsnor 1 ]29592
LH200F27-14 14 Snorlas 1 [29654
LH200F27-15 15 Bolt M6X45 flange 29503
LH200F27-16 16 Bolt M6X40 flange 29502
LH200F27-17 17 Spaendeband 1 ]29589
LH200F27-18 18 Indsugningsfilter 1 ]29597




| Fig 27 |Sidedeeksel venstre (150CC)




Fig 27 [Sidedaeksel venstre
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
1 Sidedeeksel venstre 1 [29557
2 Sidedeekselpakning 1 |29558
3 Bolt M6X15 10010
4 Bolt M6X40 flange 29502
5 Daeksel lille 1 ]2531620
6 Skive 1 ]2531621
7 Spaendeband 1 [29589
8 Indsugningsfilter 1 ]29597
9 Bolt M6X45 flange 29503




| Fig 28 [|Variatorgear




Fig 28

Variatorgear

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F28-1 1 Blaesehjul 200CC 1 29526
LH200F28-2 2 Bgsning 1 [28051
LH200F28-3 3 Variatorrem 1 ]29529
LH200F28-4 4 Skive 1 |28053
LH200F28-5 5+6 Mgatrik M12X1,25 1 ]28054
LH200F28-7 7 Styreskive for ruller 1 128029
LH200F28-8 8 Styregummi for ruller 3 128030
LH200F28-9 9 Ruller 6 [28025
LH200F28-10 10 Slyngkobling 1 28026
LH200F28-11 11 Bgsning 1 ]28027
LH200F28-12 12 Lasering 28mm 2 [28028
LH200F28-13 13 Fjerdebgsning 1 ]28037
LH200F28-14 14 Fjeder slyngkobling 1 28038
LH200F28-15 15 Stift 3 [28039
LH200F28-16 16 Styretap 3 [28040
LH200F28-17 17 Fjederbgsning 1 ]28041
LH200F28-18 18 Mgatrik M28 1 [28042
LH200F28-19 19 Lasering 28mm 29518
LH200F28-20 20 Naleleje 20X29X18 1 |[28031
LH200F28-21 21 Remskive variabel 1 ]28032
LH200F28-22 22 O-ring 2 [28034
LH200F28-23 23 Remskive variabel 1 28035
LH200F28-24 24 Taetning 2 [28033
LH200F28-25 25 Leje 1 |28036
LH200F28-26 26 Slyngkobling komplet 1 128043
LH200F28-27 27 Plade 1 [28047
LH200F28-28 28 Koblingsfjedere traek 3 |28048
LH200F28-29 29 Lasering M6 10130
LH200F28-30 30 Koblingsnav 1 28044
LH200F28-31 31 Koblingsfjedere tryk 3 [28045
LH200F28-32 32 Koblingsmedbringer 1 128049
LH200F28-33 33 Slyngkoblings elementer 3 [28046
LH200F28-34 34 Rekylstarts nav 1 [29593
LH200F28-36 35 Starter tandhjul 1 ]2531054







Fig 29 |[Cylinder

PL-Nummer Pos. Varenavn Antaa|Part No
LH200F29-1 1 Pakningsskive M6,5 1 |[1309254
LH200F29-2 2 Cylinderpakning 200CC 1 [29563

2 Cylinderpakning 150CC 1 |2531531B
LH200F29-3 3 Bolt M6X12 10140
LH200F29-4 4 Stattebgsning/tap 2 12531017
LH200F29-5 5 Cylinder komplet 200CC 1 ]29562

5 Cylinder komplet 150CC 1 [2531064B




| Fig 30 |Krumtap & stempel




Fig 30

Krumtap & stempel

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F30-1 1 Stempel 200CC 1 [29659

1 Stempel 150CC 1 |2531573B
LH200F30-2 2 Stempelring No2 200CC 1 [29564

2 Stempelring No2 150CC 1 11309256
LH200F30-3 3 Stempelring No1 200CC 1 [29564

3 Stempelring Nol 150CC 1 11309256
LH200F30-4 4 Krydspind 200CC 1 29565

4 Krydspind 150CC 1 |[2531575
LH200F30-5 5 Lasering 2 [2531540

6 Krumtap komplet 150CC 1 ]2531029
LH200F30-6 6 Krumtap komplet 200CC 1 29524
LH200F30-7 7 Oliering 200CC 2 [29564

7 Oliering 150CC 2 [1309256
LH200F30-8 8 Fjeder oliering 200CC 1 29564

8 Fjeder oliering 150CC 1 1309256
LH200F30-9 9 Kile 2 [1309263




| Fig 31 [Bleeserkappe




Fig 31 [Blaesekappe
PL-nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F31-1 1 Bleesekappe cylinder nederst 1 [29566
LH200F31-2 2 Blaesekappe cylinder gverst 1 ]29567
LH200F31-3 3 Bleesehus 1 ]29568
LH200F31-4 4 Blaeser 1 28010
LH200F31-5 5 Bolt M6X25 flange 10187
LH200F31-6 6 Bleeseslange kaburrator 1 [28007
LH200F31-7 7 Selvskeerende skrue M4,8X16 10009
LH200F31-8 8 Bolt M6X18 flange 10191




| Fig 32 [Generator




Fig 32 |Generator
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F32-1 1 Generator komplet 1 ]29569
LH200F32-2 2 Stator 1 |29570
LH200F32-3 3 Svinghjul 1 [29571
LH200F32-4 4 Matrik 12X1,25 flange 1 29525
LH200F32-5 5 Skive M12 10032
LH200F32-6 6 C.D.I 1 |29573
LH200F32-7 7 Taendspole komplet 1 |29572




| Fig 33 [Starterdrev




Fig 33 [Starterdrev

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F33-1 1 Aksel 1 |2531036
LH200F33-2 2 Gear reduktion 1 2531037
LH200F33-3 3 Trykskive 1 |1309269
LH200F33-4 4 Specialmgtrik 1 |[1309270
LH200F33-5 5 Flange 1 1309271
LH200F33-6 6 Ruller 10X10 3 [1309272
LH200F33-7 7 Fjedrekappe frilgbsruller 3 11309273
LH200F33-8 8 Trykfjeder startdrev 3 11309274
LH200F33-9 9 Styretap/bgsning 1 1309275
LH200F33-10 10 Bolt M6X10 29514
LH200F33-11 11 Frilgbsgear yder 1 1309277
LH200F33-12 12 Startergear tandhjul 1 |[1309278
LH200F33-13 13 Naleleje 28X32X17 1 1309279
LH200F33-14 14 Starterkobling komplet 1 ]2531614




[Krumtapshus hgjre

| Fig 34




Fig 34 [Krumtapshus hgjre

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part No
LH200F34-1 1 Krumtapshus hgjre 1 ]2531038
LH200F34-2 2 Pakning krumtapshus 1 ]2531532
LH200F34-3 3 Prop oliesi 1 ]2531039
LH200F34-4 4 Fjeder oliesi 1 |2531541
LH200F34-5 5 Olieprop/pind 1 2531040
LH200F34-6 6 O-ring 1 |[1309280
LH200F34-7 7 Bolt M6X110 flange 1 ]1309281
LH200F34-8 8 Holder 1 |2531041
LH200F34-9 9 Bolt M6X100 flange 3 23509
LH200F34-10 10 Bolt M6X95 flange 3 [4080089
LH200F34-11 11 Oliesi 1 2531553
LH200F34-12 12 O-ring 18X3 29511
LH200F34-13 13 Pakdase 19,8X30X5 1 2531605
LH200F34-14 14 Bolt M6X35 flange 10186
LH200F34-15 15 Bolt M6X32 flange 10329




| Fig 35 |Krumtapshus komplet




Fig 35 [Krumtapshus komplet

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part no
LH200F35-1 1 Stgttebolt M8X195 2 |4080084
LH200F35-2 2 Stgttebolt M8X187 2 |4080085
LH200F35-3 3 Styretap/bgsning 8 12531044
LH200F35-4 4 Bundprop M12 1 11309282
LH200F35-5 5 Bundpropspakning M12 1 11309283
LH200F35-6 6 Pakning krumtapshus 200CC 1 29577

6 Pakning krumtapshus 150CC 29541
LH200F35-7 7 Leje 10199
LH200F35-8 8 Leje 10199
LH200F35-9 9 Leje 10062
LH200F35-10 10 Bolt M6X50 flange 29504
LH200F35-11 11 Krumtapshus komplet venstre 200CC 1 29575

11 Krumtapshus komplet venstre 150CC 29537
LH200F35-12 12 Krumtapshus komplet hgjre 200CC 1 |29576

12 Krumtapshus komplet hgjre 150CC 1309285
LH200F35-13 13 Gummibgsninger/motorophaeng 2 12531554
LH200F35-14 14 Pakkdase 19,8X30X5 1 |2531605
LH200F35-15 15 Pakdase 27X42x7 1 2531562
LH200F35-16 16 Skrue M5X10 10305
LH200F35-17 17 Laseplade 1 [29538
LH200F35-18 18 Fjeder 1 [29539
LH200F35-19 19 Lasestift 1 [21211




| Fig 36 |Gearkasse |

- <SS —8

1 el @f‘m
o 40—
o 11 &S
——5 | = 12 41\©
o P




Fig 36 |Gearkasse
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F36-1 1 Indgangsaksel 1 |29553
LH200F36-2 2 Leje 6301 29520
LH200F36-3 3 Aksel 1 |29554
LH200F36-4 4 Tandhjul 1 [29552
LH200F36-5 5 Bgsning 1 [29551
LH200F36-6 6 Leje 6203 10199
LH200F36-7 7 Tandhjul 1 |29555
LH200F36-8 8 Trykskive 1 [29545
LH200F36-9 9 Naleleje 2 (21218
LH200F36-10 10 Tandhjul 1 |29546
LH200F36-11 11 Trykskive 3 [21219
LH200F36-12 12 Lasering 10064
LH200F36-13 13 Aksel 1 |29556
LH200F36-14 14 Skiftemuffe 1 21221
LH200F36-15 15 Tandhjul 1 |29550
LH200F36-16 16 Leje 6202¢3 29519
LH200F36-17 17 Styretap/bgsning 4 (21104
LH200F36-18 18 Bolt M8X30 10078
LH200F36-19 19 Bolt M8X35 5 [29540
LH200F36-20 20 Bolt M8X55 29506
LH200F36-21 21 Bolt M8X55 29505
LH200F36-22 22 Gearhus RH 1 29543
LH200F36-23 23 Pakdase 25X47X8 1 [21201
LH200F36-24 24 Oliepind 1 29523
LH200F36-25 25 0O-ring18X2,65 10122
LH200F36-26 26 Bearing 6205¢3 10061
LH200F36-27 27 Trykskive 1 [21461
LH200F36-28 28 Styretap 1 21464
LH200F36-29 29 Olieplade 1 21473
LH200F36-30 30 Kronhjul 1 21462
LH200F36-31 31 Udgangsaksel 1 |21463
LH200F36-32 32 Shim 1 1 21465
LH200F36-33 33 Daeksel 1 [29549
LH200F36-34 34 Skive 1 |21470




LH200F36-35 35 Bundprop 1 [21469
LH200F36-36 36 Bolt M8X28 10060
LH200F36-37 37 Lasering 10075
LH200F36-38 38 Skifteaksel 1 [29542
LH200F36-39 39 Skiftegaffel 1 [29544
LH200F36-40 40 Leje 6204c3 10062
LH200F36-41 41 Tandhjul 46T 1 [29548
LH200F36-42 42 Skrue M6X10 10073
LH200F36-43 43 Laseplade 1 [21351
LH200F36-44 44 Lasering 1 |21453
LH200F36-45 45 Leje 6305c3 10074
LH200F36-46 46 Spidshjul 29547
LH200F36-47 47 Gearkontakt 1 (21344
LH200F36-48 48 Skive M4 10071
LH200F36-49 49 Skrue M4X10 10007
LH200F36-50 50 O-ring 14X2,65 10123
LH200F36-51 51 Skive 1 [21338
LH200F36-52 52 Lasering 10069
LH200F36-53 53 Forbindelse 1 [21336
LH200F36-54 54 Skive M8 10068
LH200F36-55 55 Mgatrik M8 10067
LH200F36-56 56 Las 1 [29530
LH200F36-57 57 Slangestuds 1 (21340
LH200F36-58 58 Udluftningsslange 1 121339







[ Fig 37 [Oliepumpe




Fig 37 Oliepumpe

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F37-1 1 Rotor yder 1309289
LH200F37-2 2 Rotor inder 1309291
LH200F37-3 3 Oliepumpehus 1309293
LH200F37-4 4 Plade oliepumpe 1 1309294
LH200F37-5 5 Stift 4X6,5 1 |[1309295
LH200F37-6 6 Aksel oliepumpe 1 |[1309296
LH200F37-7 7 Kaedehjul oliepumpe 1 ]2531052
LH200F37-8 8 Styreplade oliepumpe 1 |2531053
LH200F37-9 9 Bolt M6X25 flange 10187
LH200F37-10 10 Bolt M6X12 flange 10140
LH200F37-11 11 Skrue M3X10 29515
LH200F37-12 12 Mgtrik M6 10103
LH200F37-13 13 Keede oliepumpe 1 |2531515
LH200F37-14 14 Oliepumpe komplet 1 ]1309298




| Fig 38 [Knastkeede




Fig 38 Knastkaede

PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part No
LH200F38-1 1 Pakning 1 2531535
LH200F38-2 2 Specialbolt keedestrammer 1 |4080092
LH200F38-3 3 0O-ring 15.2X1,5 1 2531560
LH200F38-4 4 Bolt M6X22 flange 29513
LLH200F38-5 5 Keedestrammer 1 12531518
LH200F38-6 6 Skrue 1 4080097
LH200F38-7 7 Slaebesko keedestrammer 1 |[2531517
LH200F38-8 8 Slaebesko kaedestrammer 1 2531519
LH200F38-9 9 O-ring 10X1,8 29512
LH200F38-10 10 Knastkeede 1 2531606




| Fig 39 [Oliekgler




Fig 39 |Oliekgler
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal |Part no
LH200F39-1 1 Olieslange venstre 1 [29610
LH200F39-2 2 Olieslange hgijre 1 [29609
LH200F39-3 3 Oliekgler 1 ]29611
LH200F39-4 4 Banjobolt 4 29612
LH200F39-5 5 Skive 8 129613
LH200F39-6 6 Clips 4 129614
LH200F39-7 7 Clipslas 4 |29615
LH200F39-8 8 Bolt M6X12 10140
LH200F39-9 9 Holder olieslanger 29616
LH200F39-10 10 Skrue M6X30 29517
LH200F39-11 11 Oliekgler komplet 1 29608




[Lyddeemper

Fig 40




Fig 40 [Lyddeemper
PL-Nummer Pos. Varenavn Antal [Part No
LH200F40-1 1 Forrgr 1 [29601
LH200F40-2 2 Samlestykke 1 ]23411
LH200F40-3 3 Samlefijeder 2 [29648
LH200F40-4 4 Holdefjeder 1 29602
LH200F40-5 5 Mgatrik M8 10099
LH200F40-6 6 Stattebolt/bgsning lyddeemper 1 [23410
LH200F40-7 7 Lydpotte ((EU) 1 [29599
LH200F40-8 7 Lydpotte (USA) 1 [29600
LH200F40-9 8 Skive M10 10117
LH200F40-10 9 Ophaeng lyddeemper 1 23415
LH200F40-11 10 Bolt M10X62X1,25 flange 10120
LH200F40-12 11 Mgatrik M10X1,25 10015




